Wypakuj archiwum z gra.

1. Kliknij dwukrotnie lewym przyciskiem myszy na plik Game, nastepnie wybierz opcje
"Wyodrebnij wszystkie".
(Do wypakowania mozesz rowniez uzy¢ programéw WinRar, 7Zip, Winzip itp.)

locales Folder plikéw
swiftshader Folder plikéw
www Folder plikéw
@ credits Microsoft Edge HTML Do... Nie
[] d3dcompiler_47.dll Rozszerzenie aplikacji Nie
[4] ffmpeg.dil Rozszerzenie aplikacji Nie
—_— [# Game Aplikacja Nie
[ icudtl.dat Plik DAT Nie
[5] Instrukgja_instalacji Dokument tekstowy Nie
[ libEGL.dIl Rozszerzenie aplikacji Nie
[4] libGLESV2.dll Rozszerzenie aplikacji Nie
[] natives_blob.bin Plik BIN Nie
[ node.dn Rozszerzenie aplikacji Nie
[ nw.dn Rozszerzenie aplikacji 39488KB  Nie
[] nw_100_percent.pak Plik PAK 372KE  Nie
[] nw_200_percent.pak Plik PAK 632KB Nie 1074K8  42%
2] nw_elf.dil Rozszerzenie aplikaji 237KB  Nie MOKB  47%
=| package Adobe After Effects JSON KB Nie 1KB 42%
[ ] resources.pak Plik PAK 2492KB  Nie 4517KB  45%
[ snapshot_blob.bin Foldery skompresowane (zip) x | Nie 1135KB  69%

Ta aplikacja moze zalezet od innych plikéw
skompresowanych w tym folderze.

Aby aplikacia unuchamiala sie wiasciwie, zaleca si
uprzednie wyodrebnienie wszystkich plikéw.

Wyodrebnij wszystkie Uruchom Anuluj

2. Nastepnie wybierz miejsce, gdzie zostanie wypakowana gra.

Pokaz wyodrebnione pliki po zakoriczeniu

Wyodrebnij Anuluj

Nazwa Typ Rozmiar po skompr...  Chronione... Rozmiar Stopien Data modyfikacji
locales Folder plikéw 02.06.2021 09:
swiftshader Folder plikéw 02.06.2021 0
www Folder plikéw 02.06.2021 09:59

e credits Microsoft Edge HTML Do... 332KB Nie 84% 01.06.2021 02:26

U d3dcompiler_47.dll Rozszerzenie aplikacji 1551KB Nie 3576KB 57% 01.06.2021 02:26

D ffmpeg.dil Rozszerzenie aplikacji 960 KB Nie 2010KB  53% 01.06.2021 02:26

[ Game Aplikacja 755KB  Nie 1567KB 52% 01.06.2021 02:26

D icudtl.dat Plik DAT 4325KB  Nie 9933KB 57% 01.06.2021 02:26

D Instrukcja_instalacji Dokument tekstowy 1KB Nie 1KB 30% 02.06.2021 09:55

U libEGL.dII Rozszerzenie aplikacji 40KB Nie 77KB 50% 01.06.2021 02:26

[4] libGLESv2.dll Rozszerzenie aplikacji 1597KB  Nie 3644KB 57% 01.06.2021 02:26

[] natives_blob.bin Plik BIN 40KB Nie 201KB 81% 01.06.2021 02:26

B noc X 5615KB 61% 01.06.2021 02:26

B nw. . . 82404KB 53% 01.06.2021 02:26

U wl 2 Wyodrebnianie folderéw skompresowanych (zip) S09KE  55% 01.06.2021 02:26

[ nw, 1074KB  42% 01.06.2021 02:26

[&] nw, Wybieranie miejsca docelowego i wyodrebnianie plikéw 440KB  47% 01.06.2021 02:26

= pac TKB 42% 01.06.2021 02:26

D rest Pliki zostang wyodrebnione do tego folderu: A4517KB  45% 01.06.2021 02:26

_> D sna | C:\Users\bownIoads\MaIy_ksiaze Przeglada... 1135KB  69% 01.06.2021 02:26



3. Po zakonczeniu procesu wypakowania, uruchom gre ikonkg Game.exe.

| C:\Users\Downloads\POBRANE\Maly_ksiaze|

Nazwa

. locales

. swiftshader

| www
e credits
d3dcompiler_47.dll
ffmpeg.dll
ﬁ Game
| ] icudtl.dat
Instrukcja_instalacji
libEGL.dII
libGLESV2.dlI
D natives_blob.bin
node.dll
nw.dll

D nw_100_percent.pak
D nw_200_percent.pak
nw_elf.dll

= package

D resources.pak

D snapshot_blob.bin

Mitej zabawy!

Data modyfikacji

02.06.2021 09:59
02.06.2021 09:59
02.06.2021 11:32
01.06.2021 02:26
01.06.2021 02:26
01.06.2021 02:26
01.06.2021 02:26
01.06.2021 02:26
02.06.2021 09:55
01.06.2021 02:26
01.06.2021 02:26
01.06.2021 02:26
01.06.2021 02:26
01.06.2021 02:26
01.06.2021 02:26
01.06.2021 02:26
01.06.2021 02:26
01.06.2021 02:26
01.06.2021 02:26
01.06.2021 02:26

Typ

Folder plikow
Folder plikow
Folder plikow
Microsoft Edge H...
Rozszerzenie aplik...
Rozszerzenie aplik...
Aplikacja

Plik DAT

Dokument tekstowy
Rozszerzenie aplik...
Rozszerzenie aplik...
Plik BIN
Rozszerzenie aplik...
Rozszerzenie aplik...
Plik PAK

Plik PAK
Rozszerzenie aplik...
Adobe After Effect...
Plik PAK

Plik BIN

Rozmiar

1970 KB
3576 KB
2010KB
1567 KB
9933KB
1KB
77KB
3644 KB
201 KB
5615KB
82 404 KB
809 KB
1074 KB
440KB
1KB
4517KB
1135KB



